
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2021-03-01 do 

Linia nr : S7    - Szkolna Góra Puławska                    

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #120.02.2021 21:46(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Powszedni Szkolny

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      63        63        63        

1166 BAZA MZK                                                                                            07:02   

 

14:05    

123 Dęblińska - MZK                                                                                     07:03   

 

14:06    

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 07:04   

 

14:07    

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             07:06   

 

14:09    

253 Piłsudskiego - Kościół na górce                                                                     07:07   

 

14:10    

501 Góra Puławska - Centrum                                                                             07:10   

 

14:14    

502 Góra Puławska - Długa I                                                                             14:27   

 504 Klikawa I                                                                                           07:12   

 

14:30   

 505 Klikawa II                                                                                          07:13   

 

14:31   

 591 Klikawa - Akacjowa                                                                                  07:15   

 

14:33   

 505 Klikawa II                                                                                          07:16   

 

14:34   

 504 Klikawa I                                                                                           07:17   

 

14:35   

 762 Stanisławów / Kolonia Klikawa                                                                       07:18   

 

14:36   

 793 Stanisławów - Nowa Góra                                                                             07:21   

 

14:39   

 759 Tomaszów - Wieś                                                                                     07:22   

 

14:40   

 766 Tomaszów - Skrzyżowanie                                                                             07:23   

 

14:41   

 768 Trzcianki III                                                                                       07:25   

 

14:43   

 769 Trzcianki - Szkoła                                                                                  07:27   

 

14:45   

 770 Trzcianki I                                                                                         07:28   

 

14:46   

 704 Kolonia Góra Puławska II                                                                            07:31   

 

14:49   

 796 Kolonia Góra Puławska I                                                                             07:32   

 

14:50   

 703 Sadłowice - Skrzyż.                                                                                 07:33   

 

14:51   

 734 Sadłowice - Osiedle                                                                                 07:34   

 

14:52   

 702 Góra Puławska - Las                                                                                 07:36   

 

14:54   

 701 Góra Puławska - Janowiecka                                                                          07:38   

 

14:56   

 501 Góra Puławska - Centrum                                                                             14:57   

 125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             15:00   

 124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 15:01   

 1166 BAZA MZK                                                                                            15:02   

 502 Góra Puławska - Długa I                                                                             07:42   

 

14:16    

754 Góra-Puławska-Sz                                                                                    07:45   

 

14:19    14:25   

 
Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      63                            

754 Góra-Puławska-Sz                                                                                    07:50   

 

                    

502 Góra Puławska - Długa I                                                                             07:52   

 

                    

501 Góra Puławska - Centrum                                                                             07:54   

 

                    

125 Piaskowa - Hala Targowa                                                                             07:57   

 

                    

124 Piaskowa - Cmentarz                                                                                 07:58   

 

                    

1166 BAZA MZK                                                                                            07:59   

 

                    

Uwagi - dla koordynatora:

63  - Powszedni Szkolny                  

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

1 

                                                                                                     


